РЕШЕНИЕ № £
единственного учредителя Общества с ограниченной ответственностью

«Жилищно-экономическое управление»

г.Инза «19» мая 2014г.
08 ч. 10 мин.

Присутствовал:
участник - Кузнецова Татьяна Алексеевна.

Повестка дня:
1. О рассмотрении заявления Рудневой И.В. о приеме на работу;
2. Об определении штата организации.

По первому вопросу:

1. Снять с Кузнецовой Т.А. полномочия генерального директора ООО «Жилищно-
экономическое управление».

2. Назначить на должность Генерального директора ООО «Жилищно-экономическое управ-
ление» с 19 мая 2014 года Рудневу Ирину Владимировну.

По второму вопросу:

Поручить Генеральному директору Рудневой И.В. подготовить штатное расписание с соста-
вам работников не превышающих 7 единиц.

РЕШИЛА:

РЕШИЛА:

Т.А. Кузнецова